

Hem tarım sektörünün sorunları hem de girdi fiyatları artıyor. Girdi fiyatlarındaki artışlar gıda fiyatlarına birkaç kat olarak yansıyor

Gıda fiyatlarındaki artış açlık riskini de artırıyor

Birleşik Kamu İş Konfederasyonuna bağlı, Kamu-Ar'ın ağustos ayı gıda enflasyonu araştırmasına göre ülkemizde gıda fiyatlarındaki yükseliş sürüyor. Halkın en fazla tükettiği gıda maddelerinden oluşan bir sepet esas alınarak yapılan hesaplama göre, gıda fiyatları ağustosta önceki aya göre yüzde 0,5 arttı.



Birleşik Kamu İş Gaziantep İl Temsilcisi Ali Arpat, gıda fiyatlarının son bir yılda yüzde 56 oranında artış gösterdiğini sözlerine eklerken, "Türkiye'nin içerisinde bulunduğu yüksek enflasyon sürecinin gıda fiyatları aracılığıyla ücretliler, dar gelirli ve yoksullara çıkardığı fatura, açlık riskini büyültmeye devam ediyor" şeklinde konuştu.

Artış ağustosla birlikte 75 aya kadar yükseldi

Sebze ve meyve fiyatlarındaki mevsimlik düşürlere rağmen et, yağ ve işlenmiş gıda fiyatlarındaki artışın etkisiyle ağustosta da devam ettiğine dikkat çeken Arpat, "Haziranda yüzde 1,9, temmuzda yüzde 1,6 oranında artan gıda fiyatlarında ağustos ayında da yüzde 0,5 oranında artış yaşandı. Yılın ilk sekiz aylık döneminde yüzde 37,7 ve son bir yıllık dönemde ise yüzde 56,7 oranında artış gerçekleşti. Birleşik Kamu - İş Gıda Fiyatları Endeksindeki aralıksız artış serisi de ağustosla birlikte 75 aya kadar yükseldi" değerlendirmesinde bulundu. **4'TE**

Kırsalda Hayvancılığa Destek kapsamında hayvan dağıtımlarına başlandı. Başvuru yapan 400 kişiden sadece 39'u projeden yararlanacak. Proje kapsamında üreticilere 96 dişi koyun ve 4 damızlık anaç koç verilecek

Üretici emeğinin karşılığını alırsa üretimi sürdürür

Gaziantep İli Koyun Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, "Hayvancılığın artması için hayvanın ve ürünün değerinde satılmasını sağlamak gerekiyor. Sektör zor ama buna rağmen üretici emeğinin karşılığını alırsa üretim yapmayı sürdürür" dedi.

4 bine yakın kişi projeden faydalanmak üzere başvuru yaptı

Türkman, "2026 yılı kapsamında 'Kırsalda bereket hayvancılığa destek' adı altında Tarım ve Orman Bakanlığı'nın bir projesi vardı. Bu proje kapsamında da Gaziantep'te de 4 bine yakın kişi faydalanmak üzere başvuru yaptı. **4'TE**



Gaziantep-Kilis Tabip Odası, hekimlerin ağır tazminat ve ceza tehdidi altında bırakan sağlık sisteminin sürdürülemez olduğunu vurguladı

Hekim, hukuki ve ekonomik risklerle karşı karşıya kalıyor



Gaziantep-Kilis Tabip Odası, malpraktis davalarıyla ilgili basın açıklaması yaptı. Başkan Dr. K. Doğan Eroğulları, "Çocuk sağlığı ve hastalıkları, kadın hastalıkları ve doğum, genel cerrahi, beyin cerrahisi, çocuk cerrahisi, kalp ve damar cerrahisi gibi yüksek riskli alanlarda çalışan hekimler, mesleki sorumluluğun yanı sıra giderek büyüyen hukuki ve ekonomik risklerle de karşı karşıya. Bu durum hekimlerin riskli branşlardan uzaklaşmasına, genç hekimlerin bu uzmanlıkları tercih etmemesine ve mevcut uzmanların çalışma koşullarının daha da ağırlaşmasına yol açıyor" dedi. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Temmuz 2016 tarihli yazısıdır.

Bir teklif ve temenni...

Türkiye'nin şu sıralarda dünyaya çok ciddi ve dürüst mesajlar vermesi lazım. Bunu hükümet yaparsa inandırıcı olmaz. Bunu bağımsız ve etkili Sivil Toplum Kuruluşları'nın yapması lazım. TUSİAD'ın uluslararası kamuoyunu Türkiye ile ilgili doğru yönlendirebilmek ve Türkiye algısını güçlendirmek amacıyla ABD, Almanya, Fransa ve İngiltere'nin etkili gazetelerinde "Türkiye'de Demokratik Anayasal Düzeni Korumak" başlıklı yayınlanan ilanları çok başarılı oldu. Buradan GSO Başkanı Adil Konukoğlu'na sesleniyorum...

2'DE

AYKUT TUZCU

Güneyşehir yolu aylardır bitirilmedi

4'TE



MİLLÎ DAYANIŞMA VE TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMENİN GÜÇLENDİRİLMESİNE DAİR KANUN (2)

ERTELEMeye İLİŞKİN KAYITLARIN KAYDEDİLMESİ ve YENİDEN SUÇ İŞLENMESİ (Konu kanunun 5'nci maddesinde düzenlenmiştir): MADDE 5- (1) 3 üncü madde uyarınca verilen erteleme kararları, bunlara mahsus bir sisteme kaydedilir. Bu kayıtlar, ancak bir soruşturma veya kovuşturmayla bağlantılı olarak Cumhuriyet savcısı, hâkim veya mahkeme tarafından istenmesi hâlinde, ikinci fıkrada belirtilen amaç için kullanılabilir. (2) Erteleme kararının verildiği tarihten itibaren erteleme süresi içinde terör suçlarından birinin işlenmesi hâlinde, erteleme kararı kaldırılarak soruşturma ve kovuşturmaya devam olunur. **4'TE**

Av. Dr. Hakan Gencer



Hatalı park eden 490 araca 610 bin 540 TL ceza yazıldı

Gaziantep Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, kent genelinde denetimlerini sürdürüyor. Denetimler kapsamında ise hatalı park eden araçlar merccek altına alındı. **4'TE**



Güzel Sanatlar Fakültesi'nde özel yetenek sınavı yapıldı

Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinin 2026-2027 eğitim-öğretim yılı Özel Yetenek Sınavı gerçekleştirildi. **4'TE**

Kaan Efe Taranto'dan altın madalya ile döndü

Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri öğrencisi ve milli sporcu Kaan Efe Kaya, 20. Akdeniz Oyunları'nda paletli yüzme erkekler 400 metre çift palet kategorisinde altın madalya kazandı. **4'TE**



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

İhracat yüzde 20.64 artış gösterdi

Güneydoğu Anadolu Bölgesinden yapılan ihracat, bu yılın 9 ayında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20,64 artış gösterdi. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Genel Sekreterliği verilerinden derlenen bilgiye göre, bölge illerinden Ocak- Eylül 2006 döneminde toplam 1 milyar 632 milyon 310 bin 351 dolarlık ihracat yapıldı.

6 bin aziz şehidimize büyük

Gaziantep şehitlerine gölge düşürmek için minareyi yaptıranların isimleri şöyle belirtiliyor: Özsoyler, Tataroğlu, Hengirmen ve Fadıloğlu... Abidenin bitişiğine minare yaptıranlar bu şehri müdafaa edenlere, bu şehir için kanlarını dökenlere en büyük kötülüğü yapmış oldular. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Bir teklif ve temenni...

Türkiye'nin şu sıralarda dünyaya çok ciddi ve dürüst mesajlar vermesi lazım. Bunu hükümet yaparsa inandırıcı olmaz. Bunu bağimsız ve etkili Sivil Toplum Kuruluşları'nın yapması lazım.

TÜSİAD'ın uluslararası kamuoyunu Türkiye ile ilgili doğru yönlendirebilmek ve Türkiye algısını güçlendirmek amacıyla ABD, Almanya, Fransa ve İngiltere'nin etkili gazetelerinde "Türkiye'de Demokratik Anayasal Düzeni Korumak" başlıklı yayınlanan ilanları çok başarılı oldu.

Buradan GSO Başkanı Adil Konukoğlu'na sesleniyorum...

Siz de Gaziantep'teki STK'lara öncülük edin, aynı amaçla hiç olmazsa yurt dışındaki bir gazeteyle ilan verin. Bu ilan çok etkili olacağından eminim. Böylece Gaziantep'in tanınırlığını bütün dünyaya yaymış veprestijini pekiştirmiş oluruz.

Arkeoloji vegastronomi de Gaziantep'in bir dünya kenti olduğunu, 500 bin (Doğumlarla 700 bini aştığını tahmin ediyorum)mülteciye kapılarını açtığını, bu vesileyle bütün dünyaya duyuralım. Demokrasiye bağlılığımızı, zaten üretim ve ticaretin de ancak bu koşullar altında yapılabileceğini inandırıcı kılarak hem ülkemize, hem kentimize yararlı bir paylaşımda bulunalım.

Bu öneriyi Adil Konukoğlu'na yönlendirmemin nedeni, bu gibi ulusal ve uluslararası organizasyonları yapabilecek tek adres o.

Umarım ilgi gösterir, diğer STK'ların da onun etrafında birleşeceğinden eminim.

Ayrıca, bütün Türkiye'ye Gaziantep olarak birlik ve beraberlik mesajı vermenin tam sırası olduğunu düşünüyorum.

Barnabas İncil'i'nde 201. Ayettir...

İsa mabede girince, yazıcılar ve Ferisiler kendisine zina suçu işlemiş bir kadın getirdiler.

Aralarında dediler: "Eğer onu kurtarırsa, bu Musa'nın kanununa aykırıdır ve böylece onu suçlarız. Eğer mahkum ederse, bu kendi akidesine aykırıdır, çünkü o merhameti tebliğ etmektedir. Bu şekilde İsa'ya varıp, dediler: Muallim, bu kadını zina ederken bulduk. Musa, böylesinin recm edilmesini emretmişti; buna sen ne dersin?"

Bunun üzerine İsa eğilip, parmağıyla yerde bir ayna yaptı ve içinde herkes kendi kötülüklerini gördü. Cevap için sıkıştırılarken, İsa doğrulup parmağıyla aynayı gösterdi ve dedi: "Aranızda günahsız olan ona ilk taşı atsin." Ve, yeniden eğilip, aynayı çizdi.

Bunu gören insanlar, en yaşlısından başlayarak bir bir dışarı çıktılar, çünkü kirli işlerini görünce utanıyorlardı.

İsa yeniden doğrulup, kadından başka kimseyi göremeyince dedi:

"Kadın, seni ayıplayanlar nerede?"

Kadın ağlayarak cevap verdi, **"Rab, gittiler; eğer beni bağlıyorsan, Allah sağ ve diridir ki, bir daha günah işlemeyeceğim."**

Okuduğunuz gibi, bu işler yeni icat edilmedi. En azından 2 bin senedir var. Her ne kadar batman çağla karışsa da pislikler arınacak, vatan hainleri,işbirlikçileridelige tıklacak.

Bu insanlar hakettikleri cezaya çarptırılmazsa, işte asıl tehlike o zaman başlar.

Ama beterin beteri vardır ya, sureti haktan görünen iblisler* insanların aklı ile alay ediyorlar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onuruna Teymur Otel'de yemek veriliyordu. Davetli olduğum yemeğe katılmaya durumum müsait değildi. Ancak, gelen bir telefon üzerine gittim.

Masam, olabilecek en kötü yerdeydi. Sekiz kişilik masada tek başıyıldım. Birkaç kişi geldi, kendilerine ayrılan masayı görünce oturmadan çekip gittiler. Organizasyonu yapan Fetullahçı, benden hiç hazzetmeyen biriydi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın büyük yuvarak masasının hemen bitişiğindeki masada ise başka bir mesleğin cıracılığından gelme, ama Fetullahçının dostu bir mevkute sahibi oturuyordu.

Cahit Nakiboğlu, Erdoğan'ın masasındaydı. Bir ara yerinden

kalkıp Cumhurbaşkanını ile konuşmak istedi. Ama korumalar yanına yaklaştırmadı. O da dışarı çıkıp birisini aradı, yardım istedi. Tekrar içeri girince korumalar izin verdi, Cahit Bey'de Erdoğan'ın yanına gidip derdini anlattı.

Cumhurbaşkanı oturuyor, yanına giden insanın haliyle, terbiye gereği eğilip öyle konuşması gerekir. O da öyle yaptı. Ortaya çıkan manzara tabii pek hoş değildi. Bunu fırsat bilen yan masadaki adam hemen cep telefonu ile resimlerini çekti.

Gazeteleri takip ettim, bakalım o resim yayınlanacak mı, diye.

Resim tabii ki yayınlanmadı, yerine kısa bir süre sonra Cahit Bey'in makamında yapılmış bir röportaj yayınlandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunlar için o kadar güzel bir laf etti ki, herhalde tarihi kazanacak...

"Bunlara bukailemun demek, bukailemuna hakaret olur.."

***İblis; Eski Yunanca diabolos (διάβολος) "şeytan" sözcüğünün Arapça karşılığıdır.**

**Aykut Tuzcu'nun
25 Temmuz 2016
tarihli yazısıdır**

Yıllık gıda enflasyonu yüzde 30,9 oldu

TEPAV'ın Ağustos 2026 gıda fiyat endeksi verileri açıklandı. Gıda fiyatları ağustosta yüzde 1,07 artarken yıllık gıda enflasyonu yüzde 30,9 oldu. KKTC'de ise aylık gıda enflasyonu yüzde 2,72'ye yükselerek yeniden hızlandı.



Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV), Ağustos 2026 dönemine ilişkin TEPAV Gıda Fiyat Endeksi (TEGE) verilerini açıkladı. 1-25 Ağustos dönemini kapsayan verilere göre gıda fiyatları aylık bazda yüzde 1,07 arttı. Veriler, ağustosta gıda enflasyonunun önceki seyrini koruyarak yatay bir görünüm sergilediğine işaret etti. Yıllık gıda enflasyonu ise yüzde 30,9 olarak hesaplandı.

Ağustos ayına ilişkin diğer kuruluşların gıda fiyat verileri,

TEPAV bülteninin hazırlandığı tarih itibarıyla henüz açıklanmadı.

Taze meyve ve sebze grubunda ağustosta fiyatı en fazla düşen ürünler taze fasulye, limon ve kavun oldu.

Aynı grupta elma, kültür mantarı ve salatalık fiyatlarında ise yüksek artışlar görüldü.

Taze meyve ve sebze dışındaki ürünlerde en yüksek fiyat artışları yerli palamut, yumurta ve çayda kaydedildi. Mercimek, krema, kaymak ve benzeri süt ürünleri ile ambalajlı şeker ise fiyatı düşen ürünler arasında yer aldı.

Prim borcu bulunan esnaf ve sanatkarlar da belli şartlar altında krediye erişim sağlayabilecek

Faiz desteği oranları düşürüldü

Borcu olduğu için kredi kullanamayan esnaf ve sanatkarlara özel yatırım finansmanı kredilerinde önemli değişiklikler yapıldı. Esnaf ve sanatkarlara verilen hazine faiz destekli yatırım ve işletme kredilerine ilişkin usullerde değişikliğe gidildi.

Yapılan değişiklikle birlikte vergi borcu, Sosyal Güvenlik Kurumu prim borcu bulunan esnaf ve sanatkarlar da belli şartlar altında krediye erişim sağlayabilecek.

Şartlar neler? Yeni yapılan düzenlemeyle birlikte, kredi kullanacak olanların, kredi kullanımından en fazla 15 gün önce alınmış belgeyle, vergi dairesine ve SGK'ya vadesi geçmiş borç bulunmadığının veya mevcut borcun yapılandırılmış/taksitlendirilmiş ve yapılandırmanın bozulmamış olduğunu belgelemesi gerekiyor. Bu şart sağlanıyorsa kredi kullanımı tamamen engellenmiyor. 300 bin lira sınırı

Esnafın vergi veya SGK borcunun, Hazine faiz destekli kredinin azami yüzde 25'ine kadar olan kısmı, öncelikle banka tarafından ilgili kurumlara ödenebilecek.

Bu kapsamda banka tarafından tahsil edilecek tutar, kredi tutarı ne olursa olsun bir yıl içinde toplam 300 bin lirayı aşamayacak.

Borcun faizine ilişkin olarak Hazine tarafından yüzde 25 oranında indirim uygulanacak. Borç öndendikten sonra kalan kredi esnaf ve sanatkâra kullanılacak.

Vergi veya SGK borcu bulunan esnaf ve sanatkârların bu yöntemle kredi kullanması hâlinde sağlanan faiz desteğinin oranı düşürülecek.

Düzenlemeye göre daha önce



yüzde 50 olarak uygulanan faiz indirimi yüzde 40'a gerileyecek.

Yüzde 100 olan faiz indirimi yüzde 80'e, yüzde 60 olarak uygulanan faiz indirimi ise yüzde 48'e düşürülecek.

Böylece vergi veya SGK borcunun kredi aracılığıyla ödenmesi hâlinde, esnaf ve sanatkâra sağlanan faiz desteği daha düşük oranlar üzerinden uygulanacak.

Esnaf ve sanatkârların söz konusu kredilerden yararlanabilmesi için uygulanan süre sınırında da değişiklik yapıldı.

Daha önce 31 Aralık 2026 olarak belirlenen süre, yeni düzenlemeyle bir yıl uzatıldı.

Buna göre esnaf ve sanatkârlar, gerekli şartları sağlamaları hâlinde 31 Aralık 2027 tarihine kadar Hazine faiz destekli kredilerden yararlanabilecek.

Düzenleme kapsamında esnaf ve sanatkârlara 3.5 milyon liraya kadar kredi kullandırılabilir. Vergi veya SGK borcu bulunanların da belirlenen şartları yerine getirmeleri hâlinde bu kredilere erişim sağlamanın önu açılacak.sputnik



İstihdamda en yüksek pay 1-9 çalışanı bulunan küçük işletmelerde

2025 yılının ilişkin Sanayi ve Hizmet İstatistikleri açıklandı. TÜİK verilerine göre girişim ve istihdamda hizmet sektörü ilk sırada yer alırken, cironun en büyük bölümünü ticaret oluşturdu. Büyük ölçekli girişimler ciroda öne çıkarken, istihdamın en yüksek payını 1-9 çalışanı bulunan küçük işletmeler üstlendi.

Geçici sonuçlara göre 2025'te faal girişimlerin yüzde 48,4'ü hizmet, yüzde 31,6'sı ticaret ve yüzde 12,4'ü sanayi sektöründe yer aldı.

Hizmet sektörü toplam istihdamın yüzde 41,2'sini oluştururken sanayi sektörünün istihdamdaki payı yüzde 26,1 olarak hesaplandı.

Ticaret sektörü, ciroda yüzde 46,8'lik payla ilk sırada yer buldu. Girişimlerin en fazla yer aldığı ve istihdam payı en yüksek olan hizmet sektörünün ciro payı yüzde 17,8 iken sanayi sektörünün ciro payı yüzde 28,5 olarak kayıtlara geçti.

Geçen yıl üretim değeri, imalatla 27 trilyon 886 milyar lira, ticarete 9 trilyon 134 milyar lira, inşaatla 7 trilyon 976 milyar lira, ulaştırma ve depolamada 6 trilyon 801 milyar lira, elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımında 4 trilyon 422 milyar lira olarak gerçekleşti.

Ciro payının yüzde 34,3'ünü 250 ve üzeri büyüklük grubu,

yüzde 25,8'ini 1-9, yüzde 19,8'ini 10-49 ve yüzde 20,1'ini 50-249 büyüklük grupları oluşturdu. İstihdamın ise yüzde 36,4'ünü 1-9 büyüklük grubu, yüzde 27'sini 250 ve üzeri, yüzde 19,6'sını 10-49 ve yüzde 17'sini 50-249 büyüklük grupları teşkil etti.

Geçen yıl aktif girişim sayısı 4 milyon 16 bin 59 olarak gerçekleşti. Geçici sonuçlara göre 2025'te ciro 124 trilyon 816 milyar lira, üretim değeri 71 trilyon 351 milyar lira, faktör maliyetiyle katma değer 22 trilyon 201 milyar lira olurken mal ve hizmetlerin toplam satın alışları 108 trilyon 507 milyar lira olarak belirlendi. İstihdam ise 20 milyon 122 bin 817 kişi olarak kaydedildi.

İmalat sanayisindeki girişimlerin yüzde 54,4'ü düşük teknoloji faaliyetlerinde yer aldı. Bu faaliyetlerdeki girişimler istihdamın yüzde 47,9'unu, cironun yüzde 35,8'ini oluşturdu.sputnik

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı: 23.061

28 AĞUSTOS 2026 CUMA
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**
Nurgün BANCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

Sümeyye Polat Eczanesi

Eyüpoğlu Mahallesi Dr.Rauf Yılmazzer Caddesi No:8A(Sevgi Hastanesi Yanı -Şahinbey Diş Hastane Karşısı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0553 765 40 18

BERFİN ECZANESİ

Gümüştekin mahallesi 14011 nolu sok no:38/A (19 Mayıs Lisesi Cıvarı-Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0506 7959241

KAYA ECZANESİ

Şirinevler Mahallesi (Şirinevler 1+1 Toki Çaprazı- Abdülkadir Yüksel Devlet Hastanesi Cıvarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05367982427

AYBÜKE ECZANESİ

Öğretmenevleri Mah. Ordu Caddesi No:120/E BİNEVLER POSTANESİ CİVARI ARENA OTEL İLERİSİ

ASKERİYENİN KARŞISI / ŞAHİNBEY

Telefon : 0501 686 27 00

TEKBAŞ ECZANESİ

Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde No:1BB(ŞAHİNBEY MİLLET CAMİİ GİRİŞ TARAFI/

ERCAN OYUNCAK, TAMBU BAKLAVA ARKA

SOKAĞI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0545 728 38 27

KARATAS NUR ECZANESİ

Karataş 1 Bölge Oska Cıvarı (Karataş Rotary Sağlık Oğ. Kar.) ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 371 07 77

EĞİTİM ECZANESİ

Gaziantep üniversitesi poliklinik karşısı 15 temmuz mah 148255 nolu cad no:6/k ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 102 80 82

GÜL ECZANESİ

Bülbüzlade Mahallesi Su Yolu Caddesi No: 140 D (Güneş Karataş Yolu Cergibozanların İlerisi) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0536 589 11 91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ÖZMEN ECZANESİ

Mücahitler Mah. Gazi Muhtarpaşa Bulvarı No:69/E (NCR HASTANESİ KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 32616 16

DEFNE ECZANESİ

Ali Fuat Cebesoy Bulvarı İstasyon Sağlık Ocağı Karşısı Forum AVM Cıvarı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 04 44

HAKVERDİ ECZANESİ

Batıkent Mah. Ali İhsan Göğüş Cad. (Tranvay durağı - A-101 Market Çaprazı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 341 1304

İZMİR ECZANESİ

Fatih mah. 22020 nolu cad. No:17/B Celal Doğan parkı cıvarı 23 nolu sağlık ocağı yanı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0552 081 93 35

ŞEYMA ECZANESİ

29 Ekim Mahallesi 81053 Nolu Sokak No:30/B (141 Nolu Taziye Evi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 507 227 27 29

ARDEN ECZANESİ

PİR SULTAN MAHALLESİ 59088 NOLU SOKAK NO:4/B (ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ YANI) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 39 23

GÜNAY ECZANESİ

Çamlıtepe Mahallesi 153049 Nolu Cadde No:2E (Beykent 2. Etap keloğlan parkı karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0532 172 03 57

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



21 ARALIK 1986

6 bin aziz şehidimize büyük saygısızlık

Gaziantep şehitlerine gölge düşürmek için minareyi yaptıranların isimleri şöyle belirtiliyor: Özsoyler, Tataroğlu, Hengirmen ve Fadiloğlu...

Abidenin bitişiğine minare yaptıranlar bu şehri müdafaa edenlere, bu şehir için kanlarını dökenlere en büyük kötülüğü yapmış oldular.

Çınarlı Camii bitişiğine yapılan ve Şehitler Abidesinin hemen yanı başında yükselen minare için görüştüğümüz şahısların çoğu aynı görüşte birleşiyorlar "Altı bin şehidi temsil eden anıtı gölgeyor"

Din konusunun çok hassas ve istismara açık bir konu olduğunu söyleyen yetkililer, kişisel fikirlerini belirtmekten kaçınırken "Vakıflar Genel Müdürlüğü karar verdi ve yapıldı. Yasal olarak bizim müdahale etme yetkimiz yoktu" diyorlar. SHP Meclis üyesi Cabbar Çeliktürk ise bir üst kurula başvuruda bulunularak yapımın durdurulabileceğini ifade ediyordu.

Vali Abdülkadir Aksu, minare konusunda vilayetin yasal olarak engelleme yetkisinin olmadığını belirtip, şahsi görüşünü açıklamadı. Belediye Başkan Teknik Yardımcısı Kamil Gereççi de belediyenin SİT alanlarına müdahale yetkisinin olmadığını ifade ederek:

"Minare yapılıp bitmiştir. Şimdi yapılacak çalışma altı bin şehidi temsil edecek görkemde yeni bir anıtın yapılmasıdır" diyor.

Minarenin camiinin avlusunda, başka bir yere yapılması için çaba harcayan Cebbar Çeliktürk ise "Mecliste minarenin başka bir yere yapılması için çok uğraştık. Hatta eğer başka bir yere yapılırsa kamyonumla kum taşıyacağımı, 100 bin lira da bağışta bulunacağımı belirttim. ANAP'lı meclis üyeleri ve Belediye Başkan Vekili M. Asım Özsoyler, Hakkı Tataroğlu ile Hasan Hengirmen bana "Gölge etme başka ihsan istemeyiz" dediler. Minarenin, abidenin hemen yanı başına yapılmasını Özsoyler, Tataroğlu, Hengirmen ve Fadiloğlu ısrarla istedi" dedi.

Vakıflar Bölge Müdürü Murtaza Taş, görüş belirtmekten kaçınarak, minarenin finansmanının kendileri tarafından karşılandığını ifade etti ve: "Kaçak yapı olduğu için bir ara belediye tarafından yıktırıldı. Daha sonra Kültür ve Tabiat Varlıkları Müdürlüğü ile Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün aldıkları karara istinaden

yeniden yapıldı" dedi. Minarenin 14 milyon liraya ihale edildiğini belirten Taş, karar veren kurulun gölge yapıp yapmayacağını kendilerinden daha iyi bildiğini, onun için şahsi bir açıklama yapamayacağını ifade etti.

Okuyan çırak ve kalfaların sigorta primini devlet ödeyecek Uygulama 1 Ocak'ta başlıyor

Yeni yürürlüğe giren Çıraklık Yasası gereğince sigortalıların kapsamı genişletildi. 1 Ocak 1987 tarihinden itibaren öğrenci olan çıraklar ve kalfalar da sigortalılık kapsamına alınıyorlar.

İş kazaları meslek hastalıkları ve hastalık sigortasından çırak ve kalfa olarak çalışan öğrenciler yararlandırılacak. Kapsama alınan kalfa ve çıraklar 2 gün okulda öğrenim görürken 3 gün fiilen işyerlerinde çalışacak. Çoğu sigortasız olarak çalıştığı söylenen çırak ve kalfaların devletin prim ödemesi sayesinde sigortalı olarak çalışma durumuna kavuşacakları bildiriliyor.

Üniversiteye başörtüsü ile gidilemeyecek

Cumhurbaşkanlığı, öğrenci kıyafetleri konusunda YÖK'e bir yazı gönderdi

ANKARA- "İrtica tartışması" güncelliğini korurken, üniversitelerde başörtülü, türbanlı öğrencilerin giderek artması nedeniyle, yeni önlemler alınacağı bildirildi.

Buna göre, öğrencilerin kılık - kıyafetleri daha sıkı kurallara bağlanacak. "Hürriyet" muhbirinin güvenilir kaynaklardan aldığı bilgiye göre Cumhurbaşkanlığı öğrenci kıyafetleri konusunda YÖK'e bir yazı gönderdi.

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. İhsan Doğramacı, TBMM kulisinde "Hürriyet" muhbirine yaptığı açıklamada, Atatürk ilkelerine aykırı düşen giyim kuşamın üniversitelerde kesinlikle önleneyeceğini açıkladı. Doğramacı, şunları

söyledi: "Yüksek Öğretim Kurulu, öğrenci kıyafetleri ve özellikle başörtüsü konusunda yeni çalışmalar yapmaktadır. Bizim istediğimiz Atatürk ilkelerine aykırı düşen giyim kuşamın kesinlikle önlenmesidir. Bu konuda bir yönetmelik mi hazırlanacak, yoksa bir genelge mi çıkarılacak, bu kısa süre için de belirlenecek ve sonuca bağlanacak"

"Hürriyet" muhbirinin edindiği bilgiye göre, bir üniversitede derslere başörtüsü ile giren kız öğrencinin ilişkisi kesildi. Bunun üzerine Danıştay'a başvuran öğrenci, açtığı davayı kaybetti. Danıştay, üniversitenin öğrenciyi okuldan atma kararını haklı buldu. Danıştay'ın başörtüsü

konusunda verdiği kararın bir suretinin Cumhurbaşkanlığı tarafından Yüksek Öğretim Kurumu'na gönderildiği öğrenildi.

Hürriyet muhbirinin sorusu üzerine YÖK Başkanı İhsan Doğramacı, Cumhurbaşkanlığı'ndan başörtüsü konusunda Danıştay'ın verdiği kararın kendilerine gönderildiğini doğruladı.

Köşk ve hükümetin, öğrencilerin giyim kuşamları konusunda farklı düşündüğü öne sürülüyor. Bu yüzden YÖK'ün, öğrencilerin kılık-kıyafeti ve özellikle başörtüsü konusunda alacağı karardan önce Başbakan Turgut Özal, Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Metin Emiroğlu ile görüşeceği öğrenildi.



12 EKİM 2006

İhracat yüzde 20.64 artış gösterdi

Güneydoğu Anadolu Bölgesinden yapılan ihracat, bu yılın 9 ayında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20,64 artış gösterdi.

Hancağz Barajı'nda bakım ve onarım yapılacak

Hancağz Barajı'nda bakım ve onarım çalışması yaptırılmak için düzenlenen ihale bugün yapılacak. DSİ 202 Şube Müdürlüğünün yazılı açıklamada, Hancağz Barajı tesisleri bakım ve onarım işi için ihale düzenlendiği, ihalenin bugün yapılacağı belirtildi. Açıklamada, ihale dokümanının DSİ 202 Şube Müdürlüğünde görülebileceği ve 50 YTL bedel karşılığında satın alınabileceği, ihaleye teklif verecek

olanların ihale dokümanını satın almalarının zorunlu olduğu kaydedildi. İsteklilerin teklif ettikleri bedelin yüzde 3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat yatırarak ihaleye katılabilecekleri ve konsorsiyumların ihaleye teklif veremeyeceği bildirildi. Verilen tekliflerin geçerlik süresinin, ihale tarihinden itibaren en az 90 takvim günü olması gerektiğine kaydedildi.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Genel Sekreterliği verilerinden derlenen bilgiye göre, bölge illerinden Ocak- Eylül 2006 döneminde toplam 1 milyar 632 milyon 310 bin 351 dolarlık ihracat yapıldı.

İhracat gelirinin 1 milyar 116 milyon 168 bin 292 dolarlık tekstil ve ham maddeleri, 313 milyon 322 bin 207 doları hububat ve bakliyat, 3 milyon 478 bin 49 doları canlı hayvan, su ürünleri ve mamulleri ve 85 milyon 660 bin 881 doları kuru meyve ve mamulleri dış satımıyla elde edildi.

Geçen ay yapılan ihracatla birlikte tekstil ve ham maddeleri ihracatının 1 milyar doları aştığı bu dönemde, diğer ürünler ihracatıyla (kombine

ihracat) kazanılan döviz girdisi miktarı ise 113 milyon 680 bin 922 dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Eylül 2005 döneminde bölge illerinden toplam 1 milyar 353 milyon 27 bin 825 dolarlık ihracat yapılmıştı.

Ocak-Eylül 2006 döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre, tekstil ve ham maddeleri ihracatı yüzde 29,71, hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar ihracatı yüzde 20,18, canlı hayvan, su ürünleri ve mamulleri ihracatı yüzde 27,73, kuru meyve ve mamulleri ihracatı da yüzde 10,66 artış gösterdi.

Diğer ürünler (kombine ihracat) ihracatı ise bu yılın ilk 9 ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 25,06 oranında geriledi.

Eğitim ve sağlığa yapılan yatırım çok önemli

Vali Süleyman Kamçı, eğitim ve sağlığa yapılan yatırımın çok önemli olduğunu ve Gaziantep'in bu konuda övünülecek noktada olduğunu söyledi. Gaziantep Yardım Vakfı, Kavaklık Rotary Kulübü ve Nizip Ticaret Borsası ile Gaziantep Valiliği arasında, mesleki eğitim merkezi ile ve bir ilköğretim okulunun kapasitesinin artırılması ve lise yapılmak üzere arsa bağışına ilişkin protokol imzalandı.

Vali Süleyman Kamçı, eğitim ve sağlığa yapılan yatırımın çok önemli olduğunu ve Gaziantep'in bu konuda övünülecek noktada olduğunu söyledi. Gaziantep Yardım Vakfı, Kavaklık Rotary Kulübü ve Nizip Ticaret Borsası ile Gaziantep Valiliği arasında, mesleki eğitim merkezi ile ve bir ilköğretim okulunun kapasitesinin artırılması ve lise yapılmak üzere arsa bağışına ilişkin protokol imzalandı.

Vali Kamçı, Şahinbey Mesleki Eğitim Merkezinin mevcut binasının bodrum ve zemin kattan ibaret iki bloktan oluştuğunu ve mevcut durumuyla bu binanın bin 700 kursiyere hizmet verdiğini belirtti. Gaziantep Yardım Vakfı'nın, projeye uygun olarak bu binaya bir kat daha ilave edeceğini, bu 'sayede merkezin kursiyer sayısının 2 bin 500'e çıkarılmış olacağını ifade eden Kamçı, "Yaklaşık maliyeti 200 bin YTL olacağı tahmin edilen bu inşaat sonrasında merkeze Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi adı verilecek" dedi.

Kamçı, Şehitkamil İlçesi Erikli Köyü İlköğretim Okulunun ise şu anda 2 derslikten oluştuğunu ve okulda 107 ilköğretim okulu öğrencisi ve 20 ana sınıfı öğrencisinin eğitim gördüğünü söyledi.

Derslik sayısı yeterli olmadığı için okulda ikili öğretim yapılmadığını ifade eden Kamçı, Kavaklık Rotary Kulübünün de bu okula 3 ilave derslik daha yaptıracağını böylece okulun normal öğretime

geçmesinin sağlanmış olacağını kaydetti. Kamçı, yaklaşık maliyetinin 210 bin YTL olacağı tahmin edilen ek dersliklerin yapımı sonrasında okula Erikli Köyü Kavaklık Rotary Kulübü İlköğretim Okulu adı verileceğini belirtti.

Nizip ilçesinde şu anda 4 genel lisede toplam 75 derslik olduğunu, bu 4 lisede 2 bin 897 öğrencinin eğitim gördüğünü ifade eden Kamçı, şöyle konuştu: "Nizip her geçen gün büyüyün ve gelişen bir ilçe. Bu neden le ilçede yeni bir liseye ihtiyaç duyuluyor. Nizip Ticaret Borsası, ilçe merkezine ve mevcut liselere uzak bir mahalledeki 700 bin YTL değerinde 4 bin 800 metrekaare arsayı üzerine lise yapılmak üzere bağışladı. Bu arsa üzerine Milli Eğitim Bakanlığınca yapılacak liseye Nizip Ticaret Borsası Lisesi adı verilecek."

Kamçı, Gaziantep Yardım Vakfı, Kavaklık Rotary Kulübü ve Nizip Ticaret Borsası başkanlarına ve yönetim kurulu üyelerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti. Kamçı, "Eğitim ve sağlığa yapılan yatırım çok önemli ve Gaziantep bu konu da övünülecek bir noktada" diye konuştu.

Törende daha sonra Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı ile Gaziantep Yardım Vakfı Başkanı Ömer Cıncıkçı, Kavaklık Rotary Kulübü Dönem Başkanı Mehmet Canan Özayaşar ve Nizip Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Altınbaş karşılıklı olarak protokol imzaladı.

Antik kentin üzeri antenlerle dolu

Dülük antik kentinin üzeri radyo ve televizyon vericileriyle dolu. 5 Bin yıllık tarihi antik kentte yapılan kazılarda dünya kültür mirasına ışık tutacak önemli bulgulara ulaşıldı, ancak vericiler yüzünden kazılar güçlükle sürdürülüyor.

Mahkeme kararına rağmen şu ana kadar sadece iki radyo sahibi antenlerini kaldırdı. Kent merkezine 10 kilometre uzaklıktaki antik kentte kazılar 10 yıl önce başladı.

Dünyada bilinen yer altına inşa edilen Mitras tapınaklarının en büyüğü Dülük'te bulundu. 5 bin yıllık antik kent Roma medeniyetinin

de hac merkezi olarak biliniyor. Ancak antik kentte tapınakların bulunduğu Dülükbaba Tepesinde kazılar güçlükle sürdürülüyor. Nedeni de kazılar başlamadan önce tepeye yerleştirilen radyo televizyon vericileri. Antik kentin üzeri irili ufaklı vericilerle dolu. Kazı Başkanı Alman Profesör Engelbert Winter,

vericilerin bir an önce kaldırılmasını istiyor.

Winter, "Müslümanlar için Mekke nasıl hac yeriyse, Romalılar için de Dülük oydu. Burası dünya kültür tarihine ışık tutacak. Ancak bu demir ve beton temeller nedeniyle kazılarda güçlük yaşıyoruz, ayrıca çok fazla tahribat söz konusu" dedi.

Hekim, hukuki ve ekonomik risklerle karşı karşıya kalıyor

Amaç; sağlık hizmetinin güvenliğini geliştirmek olmalı

Hekimin tek başına sağlık sistemi olmadığını kaydeden Eroğulları, "Amaç yalnızca bir kişiyi cezalandırmak değil; zararın nedenlerini ortaya çıkarmak, aynı zararın tekrarını önlemek, hastanın uğradığı zararı hızlı ve adil biçimde karşılamak ve sağlık hizmetinin güvenliğini geliştirmek olmalı. Bugün Riskli dallarda hekimler açığı derinleşirken, ilerleyen yıllarda hastaların tıbbi bakımını üstlenecek hekim bulunamaması riski de büyüyor" uyarısında bulundu.

Sağlık hizmeti kaynaklı zararlar bütüncül biçimde değerlendirilmeli

Sağlık hizmeti kaynaklı zararların bütüncül biçimde değerlendirilmesini sağlayacak yasal ve idari mekanizmaların oluşturulması gerektiğini kaydeden Eroğulları, "Komplikasyon ile kusurlu tıbbi uygulama ayrımı bilimsel ölçütlerle ve olayın tüm koşulları dikkate alınarak yapılmalı. Bilirkişi değerlendirmeleri bağımsız, tarafsız ve ilgili uzmanlık alanlarının bilimsel temsilcilerince gerçekleştirilmeli. Ceza ve tazminatların belirlenmesinde ölçülülük ilkesi gözetilmeli. Kamu ve özel sektörde çalışan hekimler arasındaki hukuki güvence farklılıklarını ortadan kaldıracak düzenlemeler yapılmalı" şeklinde konuştu.

Hasta güvenliği sistemi oluşturulmalı

Eroğulları, "Zorunlu mesleki mali sorumluluk sigortası geçekçi ve etkin bir güvenceye dönüştürülmeli; sigorta primlerinin işveren tarafından karşılanması sağlanmalı. Sağlık hizmetinden kaynaklanan zararların nedenlerini araştırın ve aynı hataların tekrarını önlemeye yönelik düzeltici ve önleyici çalışmalar geliştiren hasta güvenliği sistemi oluşturulmalı. Sağlık hizmetiyle ilişkili zararların hastalar açısından hızlı ve adil biçimde karşılanmasını, hekimlerin ise bireysel ekonomik yıkıma uğramadan ve malpraktis korkusu altında kalmadan tıbbi gereklilikler doğrultusunda

mesleklerini sürdürebilmesini sağlayacak kamusal bir fon kurulmalı" ifadelerini kullandı.

Hekimler, yüksek riskli hastalara müdahale etmekte kaçınmaya zorlanacak

Malpraktis davalarının defansif tıp uygulamalarını artıracağına dikkat çeken Eroğulları, "Hekimler, hastanın yararına olan en uygun tıbbi kararı vermek yerine, yalnızca hukuki riskten kaçınmak amacıyla gereksiz tetkik istemeye, gereksiz konsültasyon ve sevk yapmaya veya yüksek riskli hastalara müdahale etmekte kaçınmaya zorlanacak. Bunun bedelini yalnızca hekimler değil, tüm toplum ödeyecek" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Üretici emeğinin karşılığını alırsa üretimi sürdürür

Türkman, "Ancak yapılan puanlama sistemine göre 39 asil kişi belirlendi. Bunlar şartları yerine getirirse projeden faydalanacaklar" açıklamasını yaptı.

Üreticilere 96 dişi koyun ile 4 damızlık koç verilecek

Proje kapsamında üreticilere 96 dişi koyun ile 4 damızlık koçun verileceğini hatırlatan Türkman, "Hayvanlar bölgemizin ırkı olan ivesi ırkı olacak. Bu hayvanların da temini Şanlıurfa Ceylanpınar'da bulunan TİGEM'den sağlanacak. TİGEM, vatandaşa 'Kredinizi bankadan onaylatın' mesajı atıyor. Üretici kredisi çıktığında TİGEM'e gidiyor, hayvanlarını alıyor. Şu ana kadar 5-6 kişi proje kapsamında hayvanını aldı, diğerleri de almak üzere hazırlıklarını yapıyor. Almak istemeyen olursa sıra yedeklere geçecek" değerlendirmesinde bulundu.

Öncelik deprem bölgesine verildi

Kişilerin Tarım ve Orman Bakanlığı'nın kriterlerine göre belirlendiğini sözlerine ekleyen Türkman, "Öncelik deprem bölgesine verildi. Gaziantep'te ise İslahiye ve Nurdagi ön plana çıktı. Bunun yanı sıra bu işi yapanların kadın, genç, şehit, gazi yakını, birlik üyemiz olması büyük avantaj sağladı. Ayrıca daha önceden bizim veya Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüzün

tarafından yapılan 'Sürü yönetici sertifikası' alması da katkı sağladı" ifadelerini kullandı.

Alınan hayvanlar damızlık olduğu için kesime gitmeyecek

Alınan hayvanların damızlık olduğu için kesime gitmeyeceğini vurgulayan Türkman, "Bu hayvanlar beslenecek, yavru elde edilecek. Şu anda 5-6 yıllık bir borçlanma süresi bulunuyor. 12 ay boyunca çobanlık desteği verilecek, yem desteği olacak. Dolayısıyla üretime yönelik bir çalışma olmuş olacak. Sonuç olarak da Gaziantep'teki küçükbaş hayvancılık sektörüne de muhakkak katkısı olacak" şeklinde konuştu.

Üretimin devam etmesine yönelik aynı veya farklı projeler olacak

Hayvan dağıtımında deprem bölgesine öncelik verildiğini belirten Gaziantep İli Koyun Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, konuşmasını şu kelimelerle devam ettirdi: "İl bazında karşılaştırdığımızda Gaziantep, diğer illere göre biraz daha avantajlı olarak ön plana çıkmış durumda. Devletin veya bakanlığın dönem dönem farklı projeleri ve uygulamaları oluyor. Önümüzdeki yıllarda ülkenin hayvancılığına yön verebilmek ve üretimin devam etmesine yönelik aynı veya farklı projeler olacak." Haber Merkezi

Gıda fiyatlarındaki artış açlık riskini de artırıyor

Gıda fiyatları yükselecek ama maaşlar yılsonuna kadar aynı kalacak

Gıda fiyatlarının yüzde 2 bin 181 oranında arttığı Eylül 2021'den bu yana kamu çalışanlarının maaş ve ücretlerinde yaşanan artışın sadece yüzde bin 292'de kaldığını belirten Arpat, "Eylül 2021'de 1000 lira olan ortalama kamu çalışanı ücreti son zamlarla birlikte Temmuz 2026 itibarıyla 13 bin 920 liraya çıktı. Gıda fiyatları artmaya devam ederken maaş ve ücretler yıl sonuna kadar değişmeyecek. Gelirlerindeki artış gıda fiyatlarındaki artışı bile karşılamaya yetmeyen ücretlilerin alım gücü gıda fiyatlarına karşı karşısında reel olarak yüzde 39 oranında eridi. Buna göre bir kamu çalışanın 2021 yılında maaşıyla aldığı gıda sepetinin şimdi en fazla

yüzde 61'ini alabiliyor" dedi.

Açlık ve yoksulluk riski önümüzdeki aylarda da büyümeye devam edecek

Açlık ve yoksulluk riskinin, sonbaharla birlikte önümüzdeki aylarda da büyümeye devam edeceğine dikkat çeken Arpat, "Hem tarım sektörünün sorunları hem de girdi fiyatları artıyor. TÜİK'e göre son bir yılda yüzde 32,1 olan girdi fiyatlarındaki artışlar gecikmeli de olsa gıda fiyatlarına da birkaç kat olarak yansıyor. TÜİK'in en son açıkladığı tüketim harcamalarıyla ilgili istatistiklere göre en zengin yüzde 20'lik kesim tüketim harcamalarının yüzde 12,8'ini, en yoksul yüzde 20'lik kesim ise yüzde 30'unu gıda için yapıyor" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

İki araç kafa kafaya çarpıştı, 2 kişi yaşamını yitirdi



Gaziantep'te otomobil ile hafif ticari aracın kafa kafaya çarpıştığı kazada 2 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. Yaralılar hastaneye kaldırılarak tedavi altına alınırken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. Beştepe Mahallesi'nde sabah saatlerinde feci bir kaza meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre; İhsan T. (34) yönetimindeki 50 ACR 650 plakalı otomobil ile Abdulkadir K. (23) idaresindeki 55 AAE 332 plakalı

hafif ticari araç kafa kafaya çarpıştı. Yol kenarına savrulan otomobil, hurdaya döndü.

Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine çok sayıda jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler, otomobil sürücüsü İhsan T. ile yanındaki Lalehan T.'nin (25) hayatını kaybettiğini tespit etti.

Kazada yaralanan 4 kişi ise ambulanslarla hastanelere sevk edildi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. Cumhuriyet

Hatalı park eden 490 araca 610 bin 540 TL ceza yazıldı

Gaziantep Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, kent genelinde denetimlerine devam ediyor. Ekipler, kentin büyük sorunları arasında yer alan toplu taşıma duraklarına araçlarını park edenlere yönelik denetim yaptı. Denetimlerde 490 araca toplamda 610 bin 540 TL cezai işlem uygulandı.

Gaziantep Emniyet Genel

Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerimizce son bir hafta içerisinde toplu taşıma duraklarına hatalı park eden 490 araca 610 bin 540 TL cezai işlen uygulandı" denildi.

Açıklamanın sonunda denetimlerin devam edeceği mesajı verildi. Haber Merkezi



Güneyşehir yolu aylardır bitirilmedi

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Gaziantep'te son günlerde meydana gelen ölümlü trafik kazalarının ardından, yol güvenliği konusunda açıklama yaptı.

Gaziantep'in hızla büyüyen bir şehir olduğunu belirten Öztürkmen, yol ve altyapı çalışmalarının geriden gelmesini eleştirdi.

Son olarak iki yurttaşımızın hayatını kaybettiği Güneyşehir yolunun aylardır bitirilmediğini belirten Öztürkmen, kazanın göz göre göre yaşandığını belirtti.

Öztürkmen, "Gaziantep'in Şahinbey ilçesindeki Güneyşehir yolunda bu sabah yaşanan kazada, iki kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. Son dönemde kazalarla gündeme gelen yoldaki güvenlik önlemleri yeniden tartışılıyor. Vatandaş, kazaların yoğunlaştığı noktalarını belirlenerek gerekli tedbirlerin alınmasını bekliyor. Daha birkaç gün önce Gaziantep-Nizip D-400 kava yolunda 4 kişinin hayatını kaybetmişti. Kazanın meydana geldiği yolun

yanındaki yol aylardır toz toprak içinde. Asfalt atılması bekleniyor. Gaziantep'te önce evler yapılıyor, sonra yolun inşasına başlanıyor. Yolu tek şeride indirmesiniz, bu kaza yaşanmayacaktı.

Bölünmemiş, şerit düzenlemesi eksik bırakılmış tek yolda, insan canı tehlikededir. Trafik işareti, aydınlatma ve hız kontrolü önlemleri yetersiz. Daha kaç ocağın sönmesi gerekiyor bu yolun tamamlanması için?

Gaziantep'te ciddi bir yol sorunu var. Büyükşehir Belediyesi, "ev yapmakla" övünüyor! Belediyenin görevi ev yapmak mıdır? Yol yok, altyapı yok. Siz "hobi bahçesi" yaparsınız ne olur?

Gaziantep'te önce konutlar yapılıyor, sonra yol yapılmaya çalışılıyor. Her yer imara açılıyor, rant peşinde koşuluyor. Altyapıyı düşünen yok. Bu şehrin insanları bozuk ve plansız yollarda her gün can veriyor. Yetkililer şimdi ne hesap verecek? Gaziantep'te yine sahipsiz" dedi.

Güzel Sanatlar Fakültesi'nde özel yetenek sınavı yapıldı

İki aşamalı olarak düzenlenen sınavın ilk aşamasında adaylar canlı modelden desen, ikinci aşamasında ise imgesel desen çalışması yaptı. Sınavlarda adayların gözlem ve algılama becerilerinin yanı sıra kompozisyon kurma, görsel anlatım ve çizim yetenekleri değerlendirildi. Özel Yetenek Sınavı kapsamında fakültenin Resim, Geleneksel Türk Sanatları, Halı Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Seramik ve Cam ile Grafik Sanatlar bölümlerine öğrenci kabul edilecek.

Bu yıl ilk kez öğrenci alacak olan Grafik Sanatlar Bölümü de Özel Yetenek Sınavı kapsamındaki programlar arasında yer aldı. Fakülte yönetimi ile akademik ve idari personelin görev aldığı sınav süreci, belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda tamamlandı. Adayların sınav salonlarına yönlendirilmesi ve sınavların sorunsuz şekilde yürütülmesi için gerekli hazırlıkların titizlikle gerçekleştirildiği belirtildi. Haber merkezi

Kaan Efe Taranto'dan altın madalya ile döndü

İtalya'nın Taranto kentinde düzenlenen Taranto 2026 Akdeniz Oyunları'nda Türkiye'yi temsil eden Kaan Efe Kaya, 400 metre çift palet yarışını 3.30.20'lik derecesiyle birinci tamamladı.

GAÜN öğrencisi ve milli sporcu Kaya, bu başarıyla paletli yüzme branşında Türk spor tarihi açısından önemli bir ilke imza attı. Akdeniz Oyunları'nın resmi

programına ilk kez dâhil edilen paletli yüzme branşında mücadele eden Kaya, Türkiye'ye bu alandaki ilk altın madalyasını kazandırdı.

Uluslararası organizasyonda elde ettiği dereceyle Gaziantep Üniversitesi'ni ve Türkiye'yi başarıyla temsil eden Kaan Efe Kaya'nın şampiyonluğu, GAÜN'ün spor alanındaki başarılarına bir yenisini ekledi. Haber merkezi

MİLLÎ DAYANIŞMA VE TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMENİN GÜÇLENDİRİLMESİNE DAİR KANUN (2)

Av.Dr. Hakan Gencer



Mahkûmiyet hâlinde verilen cezanın infazı, 6 ncı madde uyarınca ertelenmez ve mahkûmiyet hükümlerinin tüm sonuçları doğar. Belirtilen süre suç işlenmeksizin geçirildiği takdirde kovuşturma yapılmasına yer olmadığı veya düşme kararı verilir.

KANUNUN ÇIKTIĞI TARİHTE BİR MAHKUMİYET KARARININ BULUNMASI DURUMUNDA HÜKMÜN İNFAZININ ERTELENMESİ (Bu konu da kanunun en önemli maddelerinden bir tanesi olup 6'ncı maddede kaleme alınmıştır):

MADDE 6- (1) Örgütün altı varlığına son verdiğini ve kontrolü altında bulunan her türlü silah ve mühimmatı teslim ettiğinin güvenlik kurumlarınca tespiti ve bu tespitin teyidine dair Milli Güvenlik Kurulu Kararının Resmi Gazete'de yayımlanmış olması koşuluyla, örgüt faaliyeti çerçevesinde işlenen kasten öldürme suçundan mahkûm olanlar ile 1/6/2005 tarihinden önce işlenen suçlar nedeniyle müebbet hapis veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkûm olanlar hariç olmak üzere, 1 inci madde kapsamına giren suçlardan;

a) Toplam on beş yıl veya daha az hapis cezasına mahkûm olan hükümlülerin cezalarının infazı beş yıl süreyle,

b) Toplam on beş yıldan fazla hapis cezası ile müebbet hapis veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkûm olan hükümlülerin cezalarının infazı on yıl süreyle, infaz hâkiminin kararıyla ertelenir. Bu fıkranın uygulanması, müsadere kararlarının yerine getirilmesini engellemez. Erteleme süresi içinde **ceza zamanasımı işlemez.**

(2) Birinci fıkra uyarınca infaz hâkimi tarafından verilen **erteleme kararlarına karşı itiraz edilebilir.**

(3) Birinci fıkra uyarınca verilen erteleme kararları, 5 inci maddenin birinci fıkrasına göre oluşturulan sisteme kaydedilir. Bu kayıtlar, ancak bir soruşturma veya kovuşturmayla bağlantılı olarak Cumhuriyet savcısı, hâkim veya mahkeme tarafından istenmesi hâlinde, dördüncü fıkra da belirtilen amaç için kullanılabilir.

(4) Erteleme kararının verildiği tarihten itibaren erteleme süresi içinde terör suçlarından birinin işlenmesi hâlinde, infaz hâkimi tarafından erteleme kararı kaldırılarak cezanın infazının devamına karar verilir. **Belirtilen süre suç işlenmeksizin geçirildiği takdirde verilen ceza infaz edilmis sayılır.** Erteleme kararlarının takibi Cumhuriyet başsavcılıklarınca yapılır.

KANUNUN UYGULANMASININ TAKİBİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ (Kanunun 7'nci maddesinde düzenlenmiştir):

MADDE 7- (1) Bu Kanun kapsamındaki faaliyetlerin uygulanmasının takibi ve değerlendirilmesi; Kanunun Resmi Gazete'de yayımlanmasını müteakiben, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısının başkanlığında Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı, Milli Savunma Bakanı, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı ve Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterinden müteşkil Kurul tarafından yapılır. İhtiyaç hâlinde Kurul tarafından; alt komisyonlar oluşturulabilir, bakanlık, kurum ve kuruluşların temsilcileri ile gerekli görülen kişiler Kurul ve komisyon toplantılarına davet edilebilir.

(2) Kurul tarafından, sürecin örgüt nezdindeki ilerlemesini sağlamak üzere alt komisyonlarda görevlendirme yapılabilir.

(3) 1 inci maddede belirtilen Milli Güvenlik Kurulu Kararının Resmi Gazete'de yayımlanmasını müteakiben bu Kanunun amacı ve kapsamı doğrultusunda; örgütün tamamen tasfiyesi ve bu duruma ilişkin gözlem raporları uyarınca dönemsel olarak Kurul tarafından değerlendirme yapılabilir. Kurulun gerekli görmesi halinde adli, idari ve yasal düzenlemeler konusunda talepte bulunulur.

(4) Bu Kanun uyarınca verilen erteleme kararları, 1 inci maddede belirtilen Milli Güvenlik Kurulu Kararının Resmi Gazete'de yayımlanmasını müteakiben dönemsel olarak Kurul tarafından değerlendirilir ve gerekli görülmesi hâlinde;

a) Soruşturma ve kovuşturmalar nedeniyle doğan hak yoksunluğunun tüm sonuçlarıyla ortadan kaldırılması, sulh ceza hâkimliğinden veya mahkemesinden,

b) Mahkûmiyet hükümleri nedeniyle doğan hak yoksunluğunun tüm sonuçlarıyla ortadan kaldırılması, infaz hâkimliğinden,

Kurul tarafından talep edilir. Talep hakkında ilgili mercii tarafından karar verilir. **Bu kararlara karşı itiraz edilebilir. Bu fıkranın (b) bendi uyarınca talepte bulunulabilmesi için beş yıl olarak verilen erteleme kararları bakımından kararın verildiği tarihten itibaren iki yıl, on yıl olarak verilen erteleme kararları bakımından ise üç yıl geçmiş olması gerekir.**

(5) Kurul, çalışmaları hakkında Türkiye Büyük Millet Meclisini düzenli olarak bilgilendirir. Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığınca bu Kanun kapsamındaki faaliyetleri izlemek üzere İzleme Komisyonu kurulur. İzleme Komisyonu, bu Kanun kapsamındaki faaliyetleri izler ve tavsiyelerde bulunabilir.

(6) Kurulun sekreteryası hizmetleri Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği tarafından yerine getirilir.

Bir sonraki yazımızda ise kalan maddeler ele alıp genel bir değerlendirme yapılacaktır.